
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

U n i v e r z i t a H r a d e c K r á l o v é 

P e d a g o g i c k á fakulta 

U s t a v p r i m á r n i , p r e p r i m á r n í a s p e c i á l n í p e d a g o g i k y 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce 

Autor/ka: 

Název práce: 

Obor: 

Rok: 

Vedoucí práce: 

Oponent/ka práce: 

Adéla Bártová 

Angličtina venku aneb Výuka angličtiny v lesních mateřských školách 

Pedagogika předškolního věku se zaměřením na děti se speciálními potřebami 

2024 

Wolf Janet, Mgr. Ph.D. etPhD. 

Tauchmanová Věra, Mgr. et Mgr. 

Obecné hodnocení 1 = nej lepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení 

Charakter práce: teoreticko-empirická 
Rozsah: 97 stránek. odpovídající 

Aktuálnost tématu: 
2 

1 1 1 1 1 

Vytyčení cíle práce: 
1 
1 1 1 1 1 

Jazyková a stylistická úroveň textu: 
2 

1 1 1 1 1 

Celková odborná úroveň textu: 
2 

1 1 1 1 1 

Celková formální úprava textu: 
1 
1 1 1 1 1 

Prezentace vlastního názoru: 
2 

1 1 1 1 1 

Použitá literatura: 101 titulů. dostatečný počet, aktuální. 
Přílohy (počet): 5 vhodné pro doplnění textu 

Využitelnost pro praxi: n e h o d n o c e n o 

DP je logicky uspořádána a koherentní, odpovídá požadovaným normám. Občasné chyby v citaci (APA - citace 
se píše před tečku). Autorka čerpala z mnoha relevantních zdrojů. 



Teoret ická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení 

Kvalita zpracování teoretické části: 
1 
1 1 1 1 1 

Použití citací v textu: adekvátní 

Kritické hodnocení použitých zdrojů: 
2 

1 1 1 1 1 

Teoretická část práce uvádí čtenáře do dané problematiky a je těsně spjata s empirickou částí. Oceňuji, že 
autorka využila mnoho cizojazyčný zdrojů a odborných článků. 

Empirická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení 

Stanovení cíle výzkumu: 
1 
1 1 1 1 1 

Volba výzkumných metod: 
1 
1 1 1 1 1 

Stanovení a popis výzkumného souboru: 
2 

1 1 1 1 1 

Analýza a interpretace dat: 
2 

1 1 1 1 1 

Formální zpracování grafů a tabulek: 
2 

1 1 1 1 1 

Shrnutí zjištění: 
2 

1 1 1 1 1 

Diskuse výsledků: 
1 
1 1 1 1 1 

Celková kvalita zpracování výzkumu: 
2 

1 1 1 1 1 

Autorka ve své práci využila 2 nástroje pro splnění cílů a zodpovězení 3 výzkumných otázek. Dané metody se 
jeví jako vhodné. Autorka prokázala schopnost odborně zpracovat výzkumné šetření se zvolenými nástroji. 



Závěrečné zhodnocení práce 

Shrnutí: 
DP doporučuji k obhajobě. 
Další náměty k obhajobě: 
Vidělajste v lesní škole vzdělávací přístup k výuce AJ, který Vám přišel výjimečný či specifický? 

Podpis: 

V Hradci Králové dne: 29. 05. 2024 


